quondam Adam Mondford.

Johannes Ratclyffe, miles, tenet in Stanfoed di, f. m. quondam Johannis

Thorpe.

Simon Felbrig, miles, tenet in Styrstone di. f. m. quondam Willelmi de Cler.

Prior de Bromhille tenet tenementa sua in Ceoxstone per quod servicium

ignoratur.

Dicunt eciam predicti juratores quod nulle sunt alie persone sive tenentes infr;i

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate, ut de libero tenemento,
unde idem porsone sive tenentes possessionati existunt, qui tenent per integrum
feodum militis medietatem [terciam] vol quartam partem f. in. inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisieioni sigilla sua

apposuerunt. Datum loco die et anno supradictis.

Hundredum de DISSE.

Inquisicio capta apud Disse die Sabbati proxima post festum Sancti Barnabe

Apostoli anno regni regis Henrici post conquostum sexto coram Nicholao Castell,

Edmundo Yonghusbonde et sociis suis coUectoribus subsidii domini regis in ultimo
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parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultima

preterita tento concessi per sacramentum Thome Brown, Thome Boty, Johannis

Bernevyle, Johannis Kirkeby, Johannis Ropere, Johannis Ebrond, Thome Skeet,
Johannis Goman, Johannis Hokell, Johannis Grodewyn, Willelmi Percy et Thome

Piron, qui dicaat saper sacramentum suum quod omnes persone in ista

inquisissione nominate sunt seisite et possessionate et corum quilibet est seisitus

et possessionatus de terris et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento
et tenent seu tenet modo et forma qui sequitur, videlicet quod :

—

Johannes Lankastre tenet inmediate de Waltero fitz Wauter certa terras et

tenementa in Dissb, que quondam fuerunt Arnulphi de Mouateneye, per servicium

medietatis j.
f. m.

Dominus le Grey [de] Rythin tenet inmediate de rege manerium suum de

WiNFERTHiNG cum pertiueuciis, que quondam fuerunt Hugonis le Veer, per
servicium j.

f. m.

Johannes Lankastre tenet inmediate de Johanne, duce Norfolkie, certa terras et

tenementa in Brisingham, que quondam fuerunt Ricardi le Brews per servicium

j.
f. m.

Heres Nicholai Bakon tenet inmediate de manerio de Horsford certa terras et

tenementa in Dykilburgh, que quondam fuerunt Johannis Semere per servicium

quarte partis j. f. m.

Johannes Schelton tenet inmediate de rege quendam redditum in Osmondistox,

qui quondam fuit Johannis de Boylound per servicium quarte partis j. f. m.

Johannes Hore tenet ad terminum vite Margarete uxoris sue inmediate de

domino le Grey [de] Rythin certa terras et tenementa in Gyssing per servicium

j.
f. m.

Idem Johannes tenet eodem modo inmediate de heredibus Mathei de Thelveton

in Gyssing certa terras et tenementa per servicium quarte partis j. f. m.

Willelmus Elyngham et Johannes Schardelowe tenent inmediate de heredibus

Ricardi le Rokelle certa terras et tenementa in ScHiMrLiNG per servicium medietatis

j. f. m.

Robertus Howard tenet inmediate de Johanne, duce Norfolkie, certa terras et

tenementa in Fersfeld per servicium j. f. m.

Johannes Chalers tenet inmediate de heredibus Willelmi le Marischall certa terras

et tenementa in Thelveton per servicium
J.

f. m.

Johannes Swan tenet inmediate de heredibus Alani de Goldvngham certa terras

et tenementa in Parya Thorp per-servicium j, f. m.

Johannes Ratclif tenet inmediate de heredibus Willelmi le Marischall certa

terras et tenementa in Reydon per servicium j.
f. m.

Thomas Torell tenet inmediate de comite Richemondie certa terras et

tenementa in Schelfanger per servicium tercie partis j.
f. m.
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Dicunt eciam Juratores predict! quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum de Disse seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento unde
iidem persone sive tenentes possessionate existunt qui tenent per integrum f. m.

medietatem, terciam vel quartam [partem] feodi militis inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum die, anno et loco [supradictis] .

Hundredum de EKSHAM.

Inquisicio capta apud Harliston die Veneris proximo post festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram
Nicholao Castell, Edmundo Yonghuabonde et sociis suis collectoribus subsidii

domini regis in ultimo Parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum Johannis Fitton,
Eoberti Basset, Nicholai Seman, Eoberti Falbet, Johannis Ony, Johannis

Floteman, Johannis Do, Roberti Colaw, Thome Rose, Johannis Kanworth,
Johannis Daldy et Henrici Well, juratorum, de hundred© de Ersham, qui dicunt

super sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt

seisite et possessionate et eorum quilibet est seisitus et possessionatus de terris

et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento et tenent seu tenet modo et

forma qui sequitur, videlicet, quod :
—

Herea Johannis Clinton tenet inmediate de duce Norfolkie manerium suum
cum pertinenciis in Pieliston per servicium j. f. m.